کتابشناسی

- ابن ابی حاتم رازی، الجرح و التعديل، داراحياء التراث العربی، بیروت، بی تا.
ابن اثیر، عزالدین، اسد الغابة فی معرفة الصحابة، بیروت، ۱۳۷۷ق.
ابن حجر عسقلانی، احمد، الاصابة فی تمیيز الصحابة، بیروت، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م.
همو، تهذيب التهذيب، حیدر آباد دکن، ۱۳۲۷ق.
همو، فتح الباری بشرح صحیح البخاری، دارالمعرفة، بیروت، بی تا.

- همو، لسان المیزان، حیدر آباد دکن، ۱۳۲۹ق.
- ابن سعد، محمد، الطبقات الكبرى، بیروت، ۱۳۷۶ق/۱۹۷۵م.
- ابن صباغ مالکی، علی، الفصول المهمة فی معرفة الائمة، بی جا، بی تا.
- ابن عبدالبر، یوسف، الاستیعاب فی معرفة الاصحاب، به کوشش علی محمد بخاری، قاهره،
مکتبة نهضة، بی تا.
- ابن ماجه قزوینی، محمد، سنن، به کوشش محمدفؤاد عبدالباقي، بیروت، دارالکتب العلمیة،
بی تا.
- ابن هشام، ابو محمد عبدالملک، سیرة النبی، قاهرة، المکتبة التجاریة الكبرى، بی تا.
- ابوداود سجستانی، سلیمان، سنن، تحقیق سعید محمد لحام، بی جا، دارالفکر، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م.
- احمد بن حنبل، مسند، بیروت، دار صادر، بی تا.
- اسیدی دباغ، عبدالرحمن، معالم الایمان فی معرفة اهل قیروان، به کوشش ابو الفضل ابو القاسم
بن عیسی بن ناجی تنوخی، مصر، ۱۳۸۸ق/۱۹۶۵م.
- باجی مالکی، سلیمان، التعذیل و التجریح لمن خرّج عنه البخاری فی الجامع الصحیح، بی جا،
۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، التاریخ الكبير، بیروت، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۴م.
- همو، صحیح البخاری، به کوشش دیب بغا، دمشق، بیروت، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- بنت الشاطی، عائشة عبدالرحمن، تراجم سیدات بیت النبوة، بیروت، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.
- خطیب بغدادی، احمد بن علی، تاریخ بغداد، لبنان، دارالکتب العربی بی تا.
- طبری، محب الدین، ذخائر العقبی فی مناقب ذوی القربی، بیروت، ۱۹۷۴م.
- قسطلانی، احمد بن محمد، المواهب اللدینة، بیروت، ۱۳۹۳ق/۱۹۷۳م.
- قندوزی، سلیمان بن ابراهیم حنفی، ینایع المودة، قم، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م.
- کلاباذی، احمد بن محمد، رجال صحیح البخاری، بیروت، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.
- مالکی، محمد بن عبدالله، عارضة الاعوذی بشرح صحیح الترمذی، سوریه، مکتبة المعارف،
دارالعلم للجمع، بی تا.
- مزی، جمال الدین، تحفة الاشراف بمعرفة الاطراف، بمبئی، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- مسلم بن الحجاج، ابو الحسن قشیری نیشابوری، صحیح مسلم، به کوشش موسی شاهین لاشین

و احمد عمر هاشم، بيروت، ١٤٠٧ق/١٩٨٧م.

نبهانى، يوسف بن اسماعيل، الانوار المحمدية من المواهب اللدنية، بيروت، ١٣١٠ق.

نسائى، احمد، خصائص امير المؤمنين على بن ابى طالب، تهران، كانون انتشارات بعثت، بى تا.

SID

سرویس های
ویژه

سرویس ترجمه
تخصصی

کارگاه های
آموزشی

بلاگ
مرکز اطلاعات علمی

عضویت در
خبرنامه

فیلم های
آموزشی